АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   11.11.2024                         73

О разделе сооружения "Автомобильная дорога ул. Пионерская"
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения "Поселок Циммермановка" Ульчского муниципального района Хабаровского края, администрация сельского поселения "Поселок Циммермановка" Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести раздел сооружения дорожного транспорта автомобильной дороги с кадастровым номером 27:16:0020602:835 общего пользования местного значения  протяженностью 461м., адрес: Хабаровский край, Ульчский район, п. Циммермановка, ул. Пионерская с образованием трех сооружений:

1.1. Автомобильная дорога ул. Пионерская общего пользования местного значения;

1.2. Автомобильная дорога пер. Берёзовый общего пользования местного значения;
1.3. Автомобильная дорога пер. Таежный общего пользования местного значения;
2. Опубликовать  настоящее постановление в информационном листке «Основы самоуправления» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края https://cimmer.khabkrai.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                              А.Г. Попов